
1 / 1 

 

Smlouva o zaplacení ceny autorského díla 

J&T BANKA, a. s., sídlem Pobřežní 14, 186 00 Praha 8, IČO: 47115378, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B1731,  
(dále jen „Objednatel“) 

a 

Vysoká škola uměleckoprůmyslová v Praze, IČO: 60461071, 
se sídlem nám. Jana Palacha 80/3, 116 93 Praha 1, 
(dále jen „Zhotovitel“) 

(Objednatel a Zhotovitel společně jako „Strany“); protože dne 28. dubna 2020 Zhotovitel a Objednatel uzavřeli 
smlouvu o dílo, kterou se Zhotovitel zavázal pro Objednatele zhotovit 42 kusů golfových cen (dále jen „Dílo“) (dále 
jen „Smlouva“); a protože Zhotovitel potřebuje svým dodavatelům, které použil pro zhotovení Díla, zaplatit dříve, 
než jak určuje Smlouva o dílo, uzavírají tímto Strany smlouvu o zaplacení ceny autorského díla, jak následuje (dále 
jen „Smlouva“): 

1. Zaplacení Ceny díla / Zbývající cenu Díla ve výši 149 000 Kč s DPH Objednatel zaplatí Zhotoviteli do dvou (2) týdnů 
ode dne, ve kterém Objednatel od Zhotovitele obdrží příslušnou fakturu. Splatnost této faktury bude dva (2) týdny 
ode dne, ve kterém byla Objednateli faktura doručena. 

2. Použití zaplacení částky / Částku, kterou podle této Smlouvy Objednatel zaplatí Zhotoviteli, Zhotovitel 
použije na zaplacení pohledávek, které za Zhotovitelem, v souvislosti se zhotovováním Díla, vznikly Zhotovitelovým 
dodavatelům. 

3. Původní dohoda o zaplacení ceny Díla / Původní dohoda Stran o zaplacení ceny Díla, kterou Strany uzavřely 
ve formě odst. 10 - Zaplacení ceny díla - Smlouvy o dílo, věta druhá, se nahrazuje touto Smlouvou. 

4. Povinnost dokončit Dílo / Tato Smlouva Zhotovitele nezbavuje povinnosti provést celé Dílo. Zbývající Dílo – 
zbývající golfové ceny – Zhotovitel provede vždy bez zbytečného odkladu poté, co ho k tomu Objednatel vyzve. 

5. Zákaz postoupení / Žádná ze Smluvních stran není oprávněna postoupit či jinak převést svá práva nebo povinnosti 
vyplývající z této Smlouvy bez předchozího písemného souhlasu druhé Smluvní strany. 

6. Změna Smlouvy / Tato Smlouva se může měnit pouze písemným dodatkem, který Strany podepíší.  
§ 1740 odst. 3 Občanského zákoníku se nepoužije. 

7. Úplnost Smlouvy / Tato Smlouva je úplnou dohodou Stran o předmětu této Smlouvy. Tato Smlouva nahrazuje 
všechny předchozí dohody Stran o předmětu této Smlouvy.  

8. Platnost a účinnost / Tato Smlouva nabývá platnosti okamžikem, ve kterém ji podepíše poslední Strana. Tato 
Smlouva nabývá účinnosti okamžikem jejího zveřejnění v Registru smluv. 

9. Vyhotovení / Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Každá Strana 
dostala jedno vyhotovení této Smlouvy. 

10. Rozhodné právo / Tato Smlouva se řídí českým právem. Spory z této Smlouvy rozhoduje příslušný český soud. 

 
Na důkaz souhlasu s touto Smlouvou Strany tuto Smlouvu podepsaly. 
 
V Praze dne 28. května 2020 
 
 
 
_____________________________   _____________________________ 
J&T BANKA, a. s.      Vysoká škola uměleckoprůmyslová v Praze 
Ing. Alena Tkáčová     prof. PhDr. PaedDr. Jindřich Vybíral, CSc. 
ředitelka úseku obchodu a provozu ČR   rektor 
 
 
 
_____________________________ 
J&T BANKA, a. s. 
Ing. Petra Fišerová Rychová  
ředitelka odboru podpory úseku ČR 


